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Dagsorden 

1. Velkommen ved formand Per Rasmussen 

2. Valg af dirigent. 
Lars Jacobsen er valgt af dirigent 
Indkaldt rettididt til generalforsamling 

3. Beretning fra bestyrelsen om året der gik 

Bestyrelsens beretning 2022   
Rigtig hjertelig velkommen til Jer alle.  
Og måske et ekstra velkommen til nye beboere som er kommet til😊    
Genbrug af beretningen fra tidligere år😊   
Vi har holdt 3 bestyrelsesmøder og 1 vejbesigtigelse.  
Arbejdet i bestyrelsen, foregår i god ro og orden – godt og effektivt arbejdsklimaJ  
Det forgangne år er det holdet her: Karoline, Henrik, Frank, Finn og Per som har tegnet bestyrelsen – men 
det skal blive spændende og se hvordan det ser ud efter i dag?  
Det er stadig Lotte Sandstrøm der forestår arbejdet med vores hjemmeside,   
I er alle rigtigt velkomne til at komme med ideer og forslag til, hvad hjemmesiden kan bruges til.  
Vi har jo også en ”Sleppevangen” gruppe på Facebook, som bliver brugt til relevant information beboere 
imellem. - Meld jer ind hvis ikke allerede er det.  
Jeg har lige kigget det seneste års opslag igennem, og der er mange gode indslag – info om arrangementer – 
folk der vil af med et møbel eller andre ting de ikke bruger mere – flis i overskud osv.  
Nogen mangler et specielt værktøj eller en havefræser – det er dejligt hvis vi kan hjælpe hinanden i 
foreningen😊   
Vi i bestyrelsen, vil gerne bruge vores energi på positive tiltag, der er til gavn og glæde for beboerne i 
Sleppevangen. – jeg tænker at vi kan drøfte dette under eventuelt.  
Vi har bla. arbejdet med:  
 Arbejdsdag  
Det blev besluttet ikke at indbyde til arbejdsdag, da vi ikke havde aktuelle opgaver der skulle udføres. – skal 
vi have arbejdsdag fremover?  
 Bord bænkesæt udskiftet på den lille legeplads.  
 Basket kurv udskiftet på Boldbanen / basketbanen  
 Halloween - Kæmpe succes – Karolines fortjeneste, der var uhygge og udskæring af Græskar   
Samt kaffe og kage, øl og vand.  
Flot fremmøde af bøde børn og voksne  
 Førstehjælpskursus – Det var så til gengæld en stor skuffelse at vi ikke var flere tilmeldte her – som jeg 
husker det var vi 5 deltagere…  
 Sankt Hans – Gigantisk succes – vejret var med os og der var stort fremmøde.  
Børnene grillede skumfiduser og bagte snobrød – og der var kage og kaffe samt øl og vand.  
Midsommervisen blev som vanligt afsunget efter bedste evne – her er der lidt vi kan arbejde videre med 
næste år😊    
Generalforsamling / Sommerfest – Spændende hvordan det forløber?  
Som en del af vores “NABOHJÆLP” er vi blevet gjort opmærksomme af komme med følgende opfordring.   
“I forbindelse med indbrud, er tyvene ofte ude at se nærmere på interessante huse inden de begår indbrud. 
Der er stor præventiv virkning, hvis naboer hilser på dem der bevæger sig rundt i kvarteret, da tyvene ikke 
bryder sig om, at nogle har været opmærksomme på deres færden inden de begår indbrud”  
Vi opfordrer derfor beboere i Sleppevangen til at hilse pænt på alle de måtte møde på deres vej rundt i 
kvarteret.   



Vejbesigtigelse:  
Bestyrelsen har været på vejeftersyn i maj måned, og vejene ser fornuftige ud.   
Der er dog småskader på fortov, kantsten mv.  

Vedr. fremtidsudsigterne på vejen:  
Per har i 2021 talt med kommunens ingeniør – Henrik Larsen, han oplyser at kommunen ikke har nogen 
aktuelle planer om arbejder på deres del af vejen (stamvejen)   
Bestyrelsen har den mening at en renovering, af vej og fortov, bør laves samtidig med kommunens del, så vi 
får ens belægning på hele Sleppevangen.   
Det kan således komme på tale at lave ”småreparationer” på vej og fortov ”hen ad vejen”  
Tilbagevendende emner:  
Hjertestarter – den hænger som bekendt i Sleppevangen nr. 2 hos Jane og Steen.  
Mig bekendt har den ikke været i brug?  
Årligt eftersyn og vedligehold udføres af leverandøren.  
Hastighed på vængerne - Vis hensyn!  
Jeg har ikke – som jeg husker - det fået klager i år, så det må jo være gode tegnJ  
Set og sket:  
Vi har fået fejet vejen  
Snerydning har der ikke været noget af i vinter – dejligt så har vi sparet en masse penge.  
Der var dog livlig debat på Facebook gruppen   
Jeg har haft samtale med havemanden vedr. hans (manglende) arbejde på fællesarealerne…..  
Det påhviler grundejeren at renholde fortov ud for de enkelte grundstykker.  
Vi har fået fældet træer omkring boldbanen.   
Til Slut:  
Tak til alle jer der gider komme til generalforsamling, og tak til alle der har bidraget til foreningens virke i 
det forgangne år.  

Der er ingen kommentarer fra forsamlingen.  
Beretning bliver godtkendt af forsamlingen 

4. Forelæggelse af det reviderede regnskab 2021/2022 til godkendelse. 
1. Kasser henrik carl fremlægger regnskab for det forgangende år. Der kommer et spørgsmål ang pris 

på vej. Vi har på nuværende tidspunkt ingen ide om pris men har en formodning om at det er på den 
anden side af 1 mil.  

Regnskabet godkendes af forsamlingen.  

Spørgsmål ang. anlæggelse af Fibernet - bestyrelsen har ikke hørt noget ang. dette.  

5. Forslag fra bestyrelsen, herunder fastsættelse af medlemskontingent, samt rykkergebyr. 
1. Bestyrelsen foreslår uændret medlemskontingent (kr. 1700,- pr. år) samt uændret rykkergebyr (kr. 

200,-)   
Ingen bemærkninger - det bliver vedtaget af forsamlingen.  

2. Fartdæmpning på vej i form af blomsterkrukker eller andet der pynter 
Forslag fremlægges af sekretær Karoline. Der har været kontakt til Odense kommune ang regler for 
anlæggelse af fartdæmpning på privat vej. Kommunen oplyser at der skal søges om at lave fartdæmpning på 
vej men opfordrer til at tage det op på generalforsamling inden der søges.  

Godkendt at der må arbejdes videre i fart på vej. I form af blomsterkrukker eller nedgravet vejindsnævring.  

Finn opfordrer til at der bliver overholdt ubetinget viepligt 
Flerer klager også over fart på Søhusvej - politi er kontaktet og der er lavet tælling ang mængden af biler. 
Politiet vil ikke gøre yderligere på nuværende tidspunkt. Måske vil de komme og måle fart.  

6. Forslag fra medlemmerne. 
1. Ingen forslag er kommet i hænde jf. vedtægterne 

7. Forelæggelse af budget for 2022/2023 til godkendelse. 
1. Kasser Henrik Carl fremlægger næste års budget 

 - der hensættes 63000 til vej. Der er i budgettet medregnet negative renter. 



Det formodes at vi ikke får negative renter på næste års budget.  
Regnskab for næste år er godkendt.  

8. Valg af medlemmer til bestyrelsen 
1. Valg af formand for 2 år 
- Per nr 42 er på valg (Ikke villig til genvalg) 
- Bestyrelse peger på nuværende bestyrelsesmedlem Karoline.  
- Ny formand er valgt ved håndsoprækning. Karoline nr 47 er ny formand for bestyrelsen 
- Michella i nr 27. er valgt til betyrelsen i stedet for Karoline  

2. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år. 
- Frank nr 50 er på valg (villig til genvalg)  

- frank Blev genvalgt ved håndsoprækning 
- Henrik nr 8 er på valg (Villig til genvalg)  

- Henrik er genvalgt ved håndsoprækning 

3. valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år. 
- Lars Erik nr 23 (på valg) 
- Bolette nr 10 (på valg) 
- Suppleanter er genvalgt ved håndsoprækning 

4. Valg af 1 revisorsuppleant for 1 år. 
- Wendy lange nr 49 (på valg) 
- Wendy er genvalgt ved håndsoprækning 

9. Eventuelt. 
1. Nedsættelse af festudvalg.  

Michella 
Finn 
Karoline 

Der snakkes lidt frem og tilbage hvornår der er 50 års jubelæum.  
Jubelæum er i 2025 hvor der satses på at lave et større arrangement på vejen i andledningen heraf.  

EVT.  
Cykler henover det grønne område.  
Måske skulle man sætte rionet hegn op ved boldbanen. Så man ikke skal leve med det mudder der er til 
vinter. Der opfordres til at alle bruger stien der løber ved siden af boldbanen så vi ikke får disse 
mudderproblemer.  
Der er store problemer med mudder på det grønne område mod tingskiftet. Dette er tingskiftes område, som 
vedligeholdes af odense kommune.  
Bestyrelsen vil rette henvendelse til tingskiftets bestyrelse ang det grønne område ved tingskiftet. Måske 
udlægge grus eller selv lægge flisegang over deres grønne område.  
Fliser henover det grønne område som gangsti eller grusmel.  
Opfølgning på hegn ind til det hvide hus ved boldbanen. Hegn er veltet i forbindelse med at nogle store træer 
er væltet.  

Tak til formanden for 12 år. Henrik carl har købt vin som tak for mange gode år.  

Tak til alle fremmødte.  

____________________________________  ___________________________ 
       Karoline Ringkjøbing-jacobsen, sekretær          Lars Jacobsen, dirigent 

Bestyrelsen


